

بسمه تعالی

فرم مربوط به امتیازات توانایی علمی داوطلب عضویت در هیأت علمی آموزشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی عالی کشور

رشته تحصیلی:

آخرین مدرک تحصیلی:

تاریخ تولد:

نام و نام خانوادگی:

ردیف	موضوع	حداکثر امتیاز	نحوه امتیازدهی	**امتیاز پایه	مستندات لازم	امتیاز کسب شده
۱	توانایی تدریس، تهیه طرح درس	۲۰	انتقال مفاهیم تخصصی (مصاحبه) در کمیته کیفیت تدریس مستقل (در صورت ارائه مدرک ارزیابی آموزشی) طرح ایده‌های نو برای ارائه دروس مصاحبه و ارزیابی Microteaching داوطلب توسط اعضای هیات علمی هم رشته (از نظر دقت در گزینش علمی مطالب، قدرت بیان و...) استفاده از توانمندی فناوریهای نوین در ارائه	۸ امتیاز ۳ امتیاز ۲ امتیاز  ۵ امتیاز ۲ امتیاز	مصاحبه و ارزیابی Microteaching (بر اساس رشته در آزمایشگاه یا محیط بالینی نیز انجام شود)	در این بخش ابتدا از متقاضی می‌خواهیم یک پاورپوینت از مبحث دلخواه خودش ارائه نماید که در آن شیوه کلاس‌داری، قدرت بیان، قدرت تفهیم مطلب، اصول پاورپوینت (رنگ، محتوا، فونت) زبان بدن، مهارت ارتباطی، تسلط به مطلب، تاثیرگذاری، جذابیت و نفوذ کلام ارزیابی شود. - در بخش استفاده از توانمندی فناوریهای نوین در ارائه: شیوه تدریس بصورت مجازی، شیوایی بیان، اخلاق مداری، ایده‌های نو در تدریس و خلاقیت ارزیابی می‌شود. در پایان از متقاضی می‌خواهیم که طرح سئوالاتی از مبحث ارائه شده داشته باشد که می‌تواند ملاک سنجش قرار گیرد.
۲	سوابق تدریس	۵	هر واحد تدریس دانشگاهی برای متخصصین بالینی، هر ۵۰ ساعت مشارکت در آموزش دانشجویان و کارورزان (ویژه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی) برای متقاضیانی که هر ۵۰ ساعت مشارکت در آموزش دانشجویان مهارت آموزان	۰/۵ امتیاز ۰/۵ امتیاز ۰/۵ امتیاز	گواهی نامه معتبر	در این بخش انواع تدریس براساس نوع دانشگاه محل تدریس، مقطع دانشجویان کلاس، کسب امتیازات تفاوت دارد برای مقطع کاردانی و کارشناسی به ازای هر واحد ۲۵٪ امتیاز و برای مقطع ارشد و بالاتر به ازای هر واحد نیم نمره البته ملاک نمره‌دهی تدریس مرتبط با رشته متقاضی می‌باشد. تدریس دانشجویان شاغل به تحصیل در Ph.D مشروط به اینکه واحد به نام خود او در سامانه ثبت شود فایل کسب امتیاز است. مرجع تأیید کننده معاونت آموزشی دانشگاه می‌باشد.
۳	چاپ مقالات در مجلات علمی، پژوهشی، ترویجی و سایر مجلات دارای مجوز از کمیسیون نشریات علوم پزشکی کشور	۱۵	مقالات علمی-پژوهشی بین المللی ISI مقالات بین المللی ISC و علمی-پژوهشی داخلی مقالات علمی- ترویجی سایر مقالات تبصره: امتیازات نویسنده اول، دوم و دوم به بعد براساس آیین نامه ارتقا محاسبه می‌شود.	۴ امتیاز ۳ امتیاز ۰/۵ امتیاز ۰/۲۵ امتیاز	مقالات مربوطه	امتیازات این بند براساس جداول آئین‌نامه ارتقاء قابل احتساب است. امتیازات هر بخش این بند می‌بایست در بخش خودش ثبت شود و بصورت تجمیعی اعمال نگردد. مرجع تأییدکننده معاونت پژوهشی دانشگاه می‌باشد.
۴	ارائه مقالات در کنگره‌های داخلی و بین المللی	۵	مقالات کامل در کنگره‌های بین المللی خلاصه مقالات در کنگره‌های بین المللی مقالات کامل در کنگره‌های داخلی خلاصه مقالات در کنگره‌های داخلی	۵-۰/۱ امتیاز ۰/۲۵-۰/۵ ۰/۲۵ امتیاز  ۰/۱۵ امتیاز	مقالات مربوطه	امتیاز هر ایتام مقابل خودش بارگزاری شود. منظور از مقاله بین‌المللی مقالات داخلی و خارجی می‌باشد.

ردیف	موضوع	حداکثر امتیاز	نحوه امتیازدهی	**امتیاز پایه	مستندات لازم	امتیاز کسب شده
۵	تألیف و ترجمه کتاب در زمینه تخصصی فرد	۱۵	<p>۱. تولید اثر بدیع هنری با تأیید هیأت ممیزه</p> <p>۲. تألیف کتاب تصنیفی و مرجع</p> <p>۳. تألیف کتاب (انتشارات معتبر خارجی)</p> <p>۴. تألیف کتاب (انتشارات دانشگاهی)</p> <p>۵. تألیف کتاب (انتشارات غیر دانشگاهی)</p> <p>۶. تألیف کتاب حاصل از دستاوردهای پژوهشی خود</p> <p>۷. تألیف مجموعه کتابهایی همانند دایره المعارف</p> <p>۸. تألیف کتاب در رشته غیر مرتبط با رشته تخصصی نویسنده</p> <p>۹. تدوین کتاب چاپی به عنوان منبع آموزشی</p> <p>۱۰. ویرایش علمی کتاب</p> <p>۱۱. تألیف بخشی از کتاب</p> <p>۱۲. تجدید چاپ کتاب تألیفی در صورت تیکه حداقل به میزان ۲۰٪ در محتوای آن اصلاح یا اضافه صورت پذیرفته باشد</p> <p>۱۳. ترجمه کتاب</p> <p>تبصره ۱: امتیازات مولفهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳ این بند و براساس فرم ارتقاء امتیازات تغییر خواهد کرد.</p> <p>تبصره ۲: به کتب غیر مرتبط با رشته متقاضی امتیاز بسته به نوع انتشارات، ترجمه و تألیف تعلق می‌گیرد.</p> <p>تبصره ۳: به گردآورنده و تدوینگر کتب ۲ تا ۴ امتیاز تعلق می‌گیرد.</p> <p>تبصره ۴: بندهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱ صورت تیکه متقاضی آثار خود را در راستای تحقق اولویتهای مصرح در نقشه جامع علمی کشور تهیه نماید حداکثر سقف ۱۵ امتیاز ضریب ۲ می‌گیرند.</p> <p>۱۵. حداکثر تا سقف تعیین شده تعلق خواهد گرفت.</p>	<p>۱۵ امتیاز</p> <p>۱۰ امتیاز</p> <p>۸ امتیاز</p> <p>۶ امتیاز</p> <p>۴ امتیاز</p> <p>۳ امتیاز</p> <p>۳ امتیاز</p> <p>۱.۵ امتیاز</p> <p>۱.۵ امتیاز</p> <p>۱ امتیاز</p> <p>۱ امتیاز</p> <p>۰/۵ امتیاز</p> <p>۱ امتیاز</p>	کتاب مربوطه	ارزش گذاری هر بند براساس نامه ارتقاء صورت پذیرد.
۶	مجری و یا همکاری در پروژه های پژوهشی	۱۰	<p>مجری طرح ملی پژوهشی:</p> <p>همکار اصلی طرح ملی پژوهشی:</p> <p>مجری طرح پژوهشی:</p> <p>همکار اصلی طرح پژوهشی:</p>	<p>۴ امتیاز</p> <p>۲ امتیاز</p> <p>۱ امتیاز</p> <p>۰/۵ امتیاز</p>	گواهی نامه معتبر	<p>ملاک امتیازدهی طرحهای پژوهشی اتمام یافته می‌باشد. و مرجع تأیید کننده معاونت پژوهشی دانشگاه است.</p>

ردیف	موضوع	حداکثر امتیاز	نحوه امتیازدهی	**امتیاز پایه	مستندات لازم	امتیاز کسب شده
۷	عضویت در هیأت تحریریه و یا داوری در مجله معتبر علمی و یا هیأت علمی کنگره	۵	داور و ارزیابی مقالات عضویت در هیأت تحریریه مجلاتی که ضریب اثر (impact factor) دو سال مجلات بین المللی براساس ISI, ISC, SCOPUS بالای ۰.۶ باشد هر مجله عضویت در هیأت تحریریه مجلات داخلی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عضویت در هیأت علمی کنگره	۰.۵ امتیاز ۲ امتیاز ۱ امتیاز ۰.۵ امتیاز	مستندات معتبر	امتیازات این بخش با رعایت سقف امتیازات اعلامی براساس آئی_نامه ارتقاء لحاظ شود. امتیاز اعلامی توسط کارشناس با مستندات به کارگروه علمی متشکل از کارشناس آموزشی کارشناس پژوهشی، دبیر جذب، رئیس EDO یا EDC با امضای معاونین آموزشی و پژوهشی به هیئت اجرایی جذب ارائه شود و در هر حال امتیاز اعطایی به فرد توسط کارشناس از ۵۰٪ سقف اعلامی توسط کمیته نمی تواند کمتر باشد. داوری کنگره های فارسی هر کدام ۰/۲۵ و انگلیسی هر کدام نیم امتیاز تعلق می گیرد. چنانچه عضویت در هیأت تحریریه مجلات ترویجی باشد ۰/۲۵ امتیاز، مجلات داخلی فارسی ۰/۵ امتیاز، مجلات داخلی انگلیسی ۰/۷۵ و مقالات انگلیسی خارج از کشور یک امتیاز می باشد. امتیاز عضویت در هیئت علمی کنگره داخلی کشوری ۰/۲۵ و بین المللی ۰/۵ امتیاز می باشد.
۸	عضویت در بنیاد ملی نخبگان و دفاتر استعدادهای درخشان	۱۰	عضو تحت حمایت بنیاد ملی نخبگان با ارائه مدرک معتبر عضویت در دفتر استعدادهای درخشان	۱۰ امتیاز ۴ امتیاز	مستندات معتبر	امتیاز این بخش مربوط به عضویت در دفتر استعدادهای درخشان در دو مقطع قابل احتساب است. صادر کننده این گواهی معاون آموزشی دانشگاه می باشد.
۹	اخذ جایزه از جشنواره یا المپیاد معتبر علمی افتخارات علمی مانند دانشجوی نمونه کشوری، جشنواره های ملی، رتبه های اول تا سوم آزمون ورودی در رشته و فارغ التحصیل رتبه اول دوره کارشناسی ارشد و دکتری و رتبه اول، دوم و سوم امتحان تخصصی و فوق تخصصی	۱۵	جشنواره های دانشگاهی، ملی و بین المللی جشنواره های بین المللی از قبیل (خوارزمی، فارابی، امام خمینی، پیامبر اعظم، مخترعان و مبتکران، فیلم فجر، تئاتر فجر، موسیقی فجر) جشنواره های ملی و دانشگاهی مانند (رازی، خوارزمی، فارابی، مطهری، ابن سینا، ابوریحان، شیخ بهایی، قرآن، مطهری، فارابی، جشنواره های پژوهشی داخلی ملی و المپیادهای داخلی ملی) موارد دیگر (شامل تقدیر و تشویق) تبصره: بین صاحبان فرایند تقسیم می شود. مسابقات علمی دانشجویی ملی و بین المللی رتبه اول آزمون ورودی در رشته فارغ التحصیل رتبه اول دوره ارشد و دکتری دانشجوی نمونه کشوری مدال المپیاد دانش آموزی جهانی (برای هر رنگ مدال) مدال المپیاد دانش آموزی کشوری فقط برای مدال طلا مدال المپیاد دانشجویی کشوری طلا رتبه های آزمون سراسری: پنج نفر اول ۵ امتیاز، پنج نفر بعد ۴ امتیاز، پنج نفر بعد ۳ امتیاز، پنج نفر بعد ۲ امتیاز، پنج نفر بعد ۱ امتیاز (در هر مقطع قابل محاسبه می باشد) جایزه برای دانشجویان خارج از کشور رتبه اول، دوم و سوم مورد تخصصی به ترتیب رتبه اول، دوم و سوم مورد تخصصی به ترتیب	۱۰ امتیاز ۵ امتیاز ۱ امتیاز ۳ امتیاز ۵ امتیاز ۳ امتیاز ۵ امتیاز ۴ امتیاز ۳ امتیاز ۱۰، ۷ و ۵ امتیاز ۷، ۵ و ۳ امتیاز ۷، ۵ و ۳ امتیاز	مستندات معتبر	هر جشنواره و المپیاد به تفکیک دانشگاهی ۳ امتیاز، ملی ۷ امتیاز و بین المللی ۱۰ امتیاز قابل کسب امتیاز است. سایر موارد تشویقی از سوی وزیر و معاونین وزیر ۱ امتیاز، رئیس دانشگاه و معاونین ۰/۷۵ امتیاز، رئیس دانشکده و بیمارستان ۰/۵ امتیاز و حداکثر تا ۳ امتیاز قابل احتساب می باشد. مسابقات علمی دانشجویی ملی ۳ امتیاز و بین المللی ۵ امتیاز قابل احتساب است. رتبه اول آزمون ورودی در ارشد ۳ امتیاز در دکترا ۵ امتیاز قابل احتساب است. دانشجوی نمونه کشوری (نه دانشگاهی) می تواند از امتیاز این بند استفاده نماید. رتبه آزمون سراسری (کنکور سراسری و آزمون علوم پایه از رتبه های ۱ تا ۵) در این بخش قابل احتساب است. جایزه دانشجویان خارجی ۳ امتیاز قابل احتساب است.

ردیف	موضوع	حداکثر امتیاز	نحوه امتیازدهی	**امتیاز پایه	مستندات لازم	امتیاز کسب شده
			رتبه های کشوری اول، دوم و سوم دانشنامه تخصصی و آزمون ورودی کشوری دکترای تخصصی (PhD) به ترتیب			
۱۰	توانایی استفاده از توانمندیهای نوین الکترونیک و بانک های اطلاعاتی	۵	مشاهده عینی عملکرد داوطلب	۵ امتیاز	ارزیابی مستقیم توسط کارگروه بررسی توانایی علمی	امتیاز این بند بصورت حضوری در خصوص ارزیابی شناخت حداقل پایگاههای اطلاعاتی می-باشد. توانایی استفاده از بانکهای اطلاعاتی حداکثر ۲ امتیاز توانایی استفاده از نرم افزارهای حداکثر ۱ امتیاز توانایی استفاده از نرم افزارهای خاص از هر کدام ۱ امتیاز
۱۱	تسلط به زبان رایج در مجامع علمی (عربی- انگلیسی- فرانسوی- آلمانی و ...)	۱۰	IELTS ۸-۹، TOEFL ۶۵۰-۶۷۷ و MCHC ۹۰-۱۰۰ علمی IELTS، TOEFL ۶۵۰-۶۰۰ و MCHC ۷۰-۹۰ : IELTS، TOEFL ۶۰۰-۵۰۰ و MCHC ۵۰-۷۰ : سایر زبان ها با ارائه مدرک معتبر : ارزیابی مستقیم مهارتهای خواندن، درک مطلب، تکلم و نوشتن به زبان های مزبور :	۵ امتیاز ۴ امتیاز ۳ امتیاز ۲ امتیاز ۳ امتیاز	ارائه گواهی نامه معتبر یا ارزیابی مستقیم توسط کارگروه بررسی توانایی علمی	گواهینامه های ارائه شده توسط متقاضی قابل کسب امتیاز می باشد. در صورتیکه اعتبار گواهینامه منقضی شده باشد، نصف امتیاز و در صورت دارا بودن اعتبار کل امتیاز قابل احتساب است. ارزیابی مستقیم متقاضی در قسمت مهارت درک مطلب ۱ امتیاز، مهارت تکلم ۱ امتیاز، مهارت نوشتن ۱ امتیاز قابل احتساب است.
۱۲	معدل نمرات کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری و نمره پایان نامه کارشناسی ارشد و دکتری	۵	معدل کارشناسی ۱۷ - ۱۸ ۷۵٪ امتیاز ۱۸ - ۱۹ ۱ امتیاز ۱۹ - ۲۰ ۱.۵ امتیاز معدل کارشناسی ارشد ۱۷ - ۱۸ ۵٪ امتیاز ۱۸ - ۱۹ ۱ امتیاز ۱۹ - ۲۰ ۱.۵ امتیاز پایان نامه از ۱۸/۳۰ تا ۲۰ ۰/۵ امتیاز معدل دکتری ۱۷ - ۱۸ ۱٪ امتیاز ۱۸ - ۱۹ ۱.۵ امتیاز ۱۹ - ۲۰ ۲ امتیاز پایان نامه از ۱۸/۳۰ تا ۲۰ ۰/۲۵ امتیاز			امتیاز معدل در این بخش جهت کارشناسی ارشد یا دکترای حرفه ای و یا دکترای تخصصی (Ph.D) قابل احتساب است.
۱۳	کیفیت دانشگاه محل تحصیل در آخرین مقطع تحصیلی	۵	دانشگاه برخوردار : دانشگاه غیر برخوردار: دانشگاه خارجی مورد تأیید وزارتین علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :	۵ امتیاز ۳ امتیاز ۱-۵ امتیاز		چنانچه متقاضی دانش آموخته پردیس دانشگاه باشد ۰/۷۵ امتیاز تیپ دانشگاه را می تواند اخذ نماید. در خصوص دانش آموختگان خارج از کشور رتبه بندی تایمز ملاک عمل می باشد.
۱۴	کیفیت دانشگاه محل تحصیل در مقطع تحصیلی قبلی	۵	دانشگاه برخوردار : دانشگاه غیر برخوردار: دانشگاه خارجی مورد تأیید وزارتین علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :	۵ امتیاز ۳ امتیاز ۱-۵ امتیاز		چنانچه متقاضی دانش آموخته پردیس دانشگاه باشد ۰/۷۵ امتیاز تیپ دانشگاه را می تواند اخذ نماید. در خصوص دانش آموختگان خارج از کشور رتبه بندی تایمز ملاک عمل می باشد.

ردیف	موضوع	حداکثر امتیاز	نحوه امتیازدهی	**امتیاز پایه	مستندات لازم	امتیاز کسب شده
۱۵	فعالیت‌های فناوری	۱۲	ثبت اختراع داخلی با تأییدیه علمی سابقه یکسال پسا دکترای صنعتی با تأیید وزارت صنایع و وزارت علوم (مشارکت در تحقیق و توسعه) ثبت اختراع جهانی مطابق استانداردهای (Euro patent و US Patent) تجاری سازی فناوری با تأیید معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری دستیابی و فروش دانش فنی با تأیید معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری	۲ امتیاز ۵ امتیاز ۶ امتیاز ۵ امتیاز ۴ امتیاز		ثبت اختراع داخلی با تأییدیه معاونت علمی ریاست جمهوری قابل کسب امتیاز است. به ازای هر دوره Post doc وزارت بهداشت ۲ امتیاز تا سقف ۵ امتیاز قابل احتساب است.
۱۶	راه اندازی فعالیت‌های آموزشی	۵	ایجاد بخش، آزمایشگاه، دانشکده، گروه آموزشی، رشته جدی هر مورد	۳ امتیاز		مرجع تأیید کننده معاونت آموزشی / معاونت پژوهشی می‌باشد.
۱۷	*سابقه خدمت تخصصی به عنوان عضو هیات علمی	۴	به ازای هر سال حداکثر	۲ امتیاز		
۱۸	گواهی علمی اضافه بر مدرک و شرکت در کارگاه های تخصصی	۱۰	گواهی دوره MPH: ارائه مدرک MS: گواهی دوره های ۶ ماهه تا یکساله خارج از کشور : داشتن مدرک PhD برای رشته های بالینی ( علاوه بر مدرک تخصصی در رشته اصلی ) : داشتن مدرک MD برای رشته های علوم پایه: گواهی کارگاههای روش تدریس، روش تحقیق و کارگاه های تخصصی: گواهی عضویت در EDC: گواهی عضویت در EDO:	۳ امتیاز ۴ امتیاز ۴ امتیاز ۷ امتیاز ۵ امتیاز ۲ امتیاز ۲ امتیاز ۲ امتیاز	گواهی نامه معتبر	گواهی کارگاه هر مورد ۲ امتیاز، کارگاههای دانشگاهی حضوری به ازای هر ۸ ساعت یا کارگاههای یکروزه ۱ امتیاز به ازای هر کارگاه دانشگاهی یکروزه غیر حضوری ۰/۲۵ امتیاز قابل احتساب است. عضویت فعال در کمیته‌های EDO و EDC به ازای هر سال برای EDC ۰/۵ امتیاز و برای EDO ۰/۲۵ امتیاز می‌باشد. منظور از عضویت فعال شرکت در ۸۰٪ جلسات است.
۱۹	طراحی بسته های آموزشی	۲	تهیه مواد آموزشی شامل پوسترهای آموزشی، راهنمای یادگیری، و یا نرم افزار آموزشی	۰.۵ امتیاز	مواد آموزشی تهیه شده	تهیه مواد آموزشی با تأیید معاونت آموزشی براساس استانداردهای لازم قابل کسب امتیاز است که برای پنفلت ۰/۲۵ و برای تهیه نرم‌افزار و Studr Guide ۰/۵ امتیاز قابل احتساب است.
۲۰	مهارت فنی/بالینی ویژه در رشته تخصصی	۲۰	این امتیاز بر اساس توصیه نامه از استادان مستقیم داوطلب در دوره تخصصی یا گواهی نامه معتبر و ارزیابی توسط گروه آموزشی ذیربط تخصیص می یابد. تبصره: کارگروه بررسی توانایی علمی می تواند از کارگروه بررسی صلاحیت عمومی نیز در این خصوص بهره بگیرد.			۵۰٪ امتیاز این بخش به صلاحیت عمومی اختصاص یابد. امتیاز توصیه‌نامه در صورتی قابل احتساب است که هیئت اجرایی جذب از اساتید فرد استعلام و براساس نتیجه استعلام امتیازدهی نماید. (توصیه نامه‌های ارائه شده توسط خود متقاضی قابل کسب امتیاز نیست) در ارزیابی این بخش در قسمت مهارت فنی تخصصی برای رشته‌های علم پایه و مهارت بالینی مختص رشته‌های بالینی نمره‌دهی توسط همه اعضای گروه باشد و امتیاز میانگین ملاک عمل قرار گیرد.
	جمع کل ویژه حوزه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	۱۷۵		جمع کل		
	جمع کل ویژه حوزه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	۱۸۳		جمع کل		

\*ویژه داوطلب هیات علمی در دانشگاههای علوم پزشکی

\*\* امتیاز پایه: به معنای به ازاء هر مورد حداکثر نمره می‌باشد.